## दिल्ली विधान सभा सचिवालय

## समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों सें संबंधित सामान्य जानकारी) वृहस्पृतिवार, 12 मार्च, 2009 / फाल्गुन 21, 1930 (शक)

संख्या: 19

## विषय: छठे नग प्रवेश चन्द्र स्मारक क्रिकेट ट्रॉफी का आयोजन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि शनिवार 14 मार्च, 2009 को अप्राहन 2.00 बजे, विधान सभा एकादश और पत्रकार एकादश के बीच, भारत नगर सरकारी रकूल, दिल्ली में छठे जग प्रवेश चन्द्र स्मारक क्रिकेट ट्रॉफी का आयोजन किया गया है।

मैच की चयन प्रक्रियां 13 मार्च, 2009 को अपराहन 4.00 बने उपरोक्त स्थान पर होगी।

सभी माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि इस अवसर पर उपस्थित/सिम्मित होकर खिलाड़ियों का उत्साह बढ़ाएं।

> सिद्धार्थ राव सचिव

## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters) Thursday, 12<sup>th</sup> March, 2009 / Phalgun 21, 1930 (Saka)

No. 19

Subject: "Sixth Jag Parvesh Chandra Memorial Cricket Championship"

Hon'ble Members are hereby informed that "Sixth Jag Parvesh Chandra Memorial Cricket Trophy" is to be organised between the Assembly XI and Journalists XI on 14th March 2009 at 2.00 P.M at Bharat Nagar Govt. School.

Match Selection trial will be held on 13<sup>th</sup> March, 2009 from 4.00 PM onwards at the same place.

Hon'ble Members are requested to kindly make it convenient to participate / view the match.

SIDDHARATH RAO SECRETARY